CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 06 tháng 07 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 0271.2245094            Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (“Công ty”) công bố các Quyết định

của Hội đồng quản trị về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty,

Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị, Quy chế nội bộ về quản trị Công ty

chi tiết như sau:

- Quyết định số 666/QĐ-TMP-HĐQT ngày 05/07/2023 về việc ban hành

Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty – lần sửa đổi 10.

- Quyết định số 667/QĐ-TMP-HĐQT ngày 05/07/2023 về việc ban hành

Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị – lần sửa đổi 01.

- Quyết định số 668/QĐ-TMP-HĐQT ngày 05/07/2023 về việc ban hành

Quy chế nội bộ về quản trị Công ty – lần sửa đổi 03.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 06/07/2023 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-

5.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Huỳnh Văn Khánh

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx

		BUI THI KIM NA
	2023-07-06T13:45:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		HUYNH VAN KHANH
	2023-07-06T14:01:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-07-06T14:07:46+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-07-06T14:07:50+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI HUYEN TRANG
	2023-07-06T14:07:51+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		2023-07-06T14:16:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document